
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

IPAL

SMC/JMAB/ rS
DI
- lnteresado
- Alcaldfa.
- Contralorfa
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub Depto. Personal
- Carpeta Func¡onario.
- Arch¡vo.

.Autorícese Permiso Gompensado.

2 5 0CT.2022
LOTA,

-{6y.
DECRETO NO Jfc )

Vistos:

La solicitud de permiso Compensado,
presentada por funcionario Don: JUAN PABLO BRAVO VALDES del Depto. De
Educación de Lota; oecreto N'3155 del 30.11.202i; Decreto N'3oo del 2s.o8.2bzt que
delega firma por orden del sr. Arcarde; D.F.L. N' 1 der 24.01.94 'código del rrabajo,';
Resoluciones 7 y 8 de 2019 de la contraloría General de la República; 

-y 
en uso de'las

facultades que me confieren los arts. 12" y 63' de la Ley N" i é.oss orgánica
Constitucional de Municipalidades:

l.-AUTORÍCESE a perm¡so de horas
compensado, con goce de remuneraciones, a funcionario Don: JUAN pABLo BRAVo
vALDEs, Jefe subdepto. de Administración, perteneciente al Departamento de
Educación de Lota, quien deberá rest¡tuir las horas solicitadas en el día qué se indica. -

DECRETO:

ANÓTESE, coMUNfQUESE Y ARoHÍVESE

ROS ]

J
CARRASCO

o CACIÓN MUNICIPAL
"POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALOE"

Ic
¿

,2

S

J

NOMBRE U.E DIA PERMISO HORAS
COMPENSADAS

JUAN PAELO BAVO
VALDES

DEM VIERNES
09.09.2022

LUNES
26.09.2022

ARJONA
RE

l

tU

Éf

RUT

17 HORAS


